
جامعة طنطا
كلیة العلوم

جدول إمتحان المستوى الثالث - الائحة الداخلیة بنظام الساعات المعتمدة المعدلة
الفصل الدراسى الاول - العــام الجامعى 2022-2021

 [ فترة مسائیة ]

إلـى مـن إسم المقرر كود المقرر الشعبـة الیــوم
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تنظیم التعبیر الجینى

فیزیاء حیویھ جزیئیھ 1

كیمیاء الكم

كیمیاء حلقیة غیر متجانسھ

كیمیاء حلقیة غیر متجانسھ

كیمیاء حلقیة غیر متجانسة

كیمیاء حلقیة غیر متجانسة 
الحلقة

كیمیاء حلقیة غیر متجانسة

كیمیاء حلقیة غیر متجانسة

كیمیاء حلقیة غیر متجانسة

الاولیات والبیولوجیا الجزیئیھ 
للاولیات

علم الصخور الناریة 2

طرق حقلیة سیزمیھ

نظریھ المعادلات التفاضلیھ 
العادیھ

فسیولوجیا البكتریا

تحلیل طیفى زرى وجزیئى

نظریھ الارتباط 1

BO3121

BP3112

CH3101

CH3153

CH3153

CH3153

CH3153

CH3153

CH3153

CH3153

EN3107

GE3103

GP3105

MA3115

MB3105

MS3121

ST3101

النبات

الفیزیاء الحیویة

الكیمیاء

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الریاضیات

المیكروبیولوجى

علوم المواد

الإحصاء

الإثنین
03/01/2022
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PM

 01:00
PM ایض الاحماض النوویھ BC3105 الكیمیاء الحیویة

الأربعاء
05/01/2022

 مكان الإمتحــان : مبنى الطبیعة والجیولوجیا ومبنى البیولوجى 



 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

ایض الاحماض النوویھ

ببیولوجیا جزئیة نباتیة

التنوع البیولوجى وصوتھ

كیمیاء عضویھ فیزیائیھ

نظام الحاسب وبرمجھ لغات 
التجمیع

الحشرات والطب الشرعى

علم الصخور المتحولة 2

علم الصخور المتحولة 2

معالجة وتفسیر البیانات 
السیزمیھ

نسبیھ خاصھ

علم المناعة

علم المناعة

فیزیاء بیئیة

فیزیاء بیئیة

لافقاریات مصر

علم الأنسجة الوظیفى

BC3105

BO3103

BO3135

CH3113

CS3101

EN3105

GE3105

GE3105

GP3107

MA3111

MB3103

MB3103

PH3191

PH3191

ZO3103

ZO3145

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

النبات

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء

علوم الحاسب

علم الحشرات

الجیولوجیا

الكیمیاء/الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الریاضیات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

المیكروبیولوجى

الفیزیاء

علوم المواد

علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحیوان
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ایض اللیبدات 
والكربوھیدرات
ایض اللیبدات 
والكربوھیدرات

فسیولوجیا   الطحالب

الوراثھ الخلویة النباتیة

الكیمیاء الكھربیھ 1

حشرات طبیھ

امراض الحشرات

جیولوجیا الحقل ودراسات 
حقلیة

BC3101

BC3101

BO3113

BO3133

CH3105

EN3101

EN3143

GE3111

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

النبات

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء

علم الحشرات

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الإثنین
10/01/2022
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جیولوجیا الحقل ودراسات 
حقلیة

جیولوجیا الحقل ودراسات 
حقلیة

جبر 1

جبر مجرد وتوبولوجى

المیكروبیولوجیا الطبیة

المیكروبیولوجیا الطبیھ

الكترودینامیكا 1

الكترودینامیكا 1

نظریھ التخزین

الاستزراع المائى

لافقاریات مصر

GE3111

GE3111

MA3107

MA3125

MB3107

MB3107

PH3171

PH3171

ST3105

ZO3113

ZO3143

الجیوفیزیاء

الكیمیاء/الجیولوجیا

الریاضیات

علوم الحاسب

الكیمیاء/میكروبیولوجى

المیكروبیولوجى

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

الإحصاء

علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحیوان
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السطح والحفز

السطح والحفز

السطح والحفز

كیمیاء السطوح والحفز

كیمیاء السطوح والحفز

كیمیاء السطوح والحفز

كیمیاء السطوح والحفز

كیمیاء السطوح والحفز

بیولوجیا الخلیھ

حفریات كبیرة (2)

طرق كھرومغناطیسیة (1)

فیزیاء زریھ 1

CH3143

CH3143

CH3143

CH3143

CH3143

CH3143

CH3143

CH3143

EN3113

GE3109

GP3103

PH3141

علوم المواد

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الفیزیاء

الأربعاء
12/01/2022
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PM انزیمات نباتیة BO3111 النبات

السبت
15/01/2022
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تنظیم التعبیر الجینى

الفیزیاء الحیویھ للجھاز 
العصبى

التحلیل الآلى 2

الكیمیاء العضویھ الطبیعیھ

كیمیاء عضویة فیزیائیة

كیمیاء عضویة  فیزیائیة

كیمیاء عضویھ فیزیائیة

كیمیاء عضویھ فیزیائیة

كیمیاء عضویة  فیزیائیة

مفاھیم لغات البرمجھ

بحث متخصص فى الحشرات

علم حبوب اللقاح

كھرومغناطیسیھ

فیزیاء الجوامد 1

فیزیاء الجوامد 1

تصمیم  التجارب

اجنة و اجنة تجریبي

BO3111

BP3154

CH3109

CH3151

CH3151

CH3151

CH3151

CH3151

CH3151

CS3107

EN3111

GE3119

MA3105

PH3161

PH3161

ST3103

ZO3101

المیكروبیولوجى

الفیزیاء الحیویة

الكیمیاء

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

علوم الحاسب

علم الحشرات

الجیولوجیا

الریاضیات

الفیزیاء

علوم المواد

الإحصاء

علم الحیوان
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ایض الغیر عضویھ 
والفیتامینات

التمثل الغذائى للفیتامینات 
والمركبات الغیر عضویھ

جغرافیا نباتیة

بیولوجیا  الخلیة

البناء الضوئى والطاقة 
الحیویة

میكانیكا حیویھ

الكیمیاء الضوئیھ

BC3107

BC3111

BO3109

BO3117

BO3131

BP3156

CH3107

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/النبات

الفیزیاء الحیویة

الكیمیاء

الإثنین
17/01/2022
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تطبیقات التقنیھ الحیویھ فى 
مكافحھ الارجل ومسببات ا

الكیمیاء البیئیة

جیولوجیا تركیبیة (1)

جیولوجیا تركیبیھ (1)

جیولوجیا تركیبیھ (1)

علم  الفیروسات

EN3109

EN3145

GE3101

GE3101

GE3101

MB3101

علم الحشرات

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الكیمیاء/الجیولوجیا

المیكروبیولوجى
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ایض البروتین والاحماض 
الامینیھ

ایض البروتین والاحماض 
الامینیھ

نمو وتكشف النبات

نمو وتكشف النباتات

مقدمھ في علم الطحالب

كیمیاء السطوح والحفز

حشرات الماشیھ

سلوك الحشرات

علم الصخور الرسوبیة (1)

علم الصخور الرسوبیة (1)

علم الصخور الرسوبیة (1)

المنطق الریاضى والجبر 
البولى

المنطق الریاضى والجبر 
البولى

علم البلورات

میكانیكا الكم 1

میكانیكا الكم 1 الفیزیاء

نظریھ الاحتمالات 2

تقنیات حیوانیة

BC3103

BC3103

BO3101

BO3101

BO3141

CH3103

EN3103

EN3141

GE3107

GE3107

GE3107

MA3113

MA3113

MS3141

PH3131

PH3131

ST3121

ZO3107

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء

علم الحشرات

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الكیمیاء/الجیولوجیا

الریاضیات

علوم الحاسب

علوم المواد

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

الإحصاء

علم الحیوان

السبت
22/01/2022
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أجنة وأجنة تجریبى

طفیلیات

ZO3141

ZO3151

الكیمیاء/علم الحیوان

المیكروبیولوجى
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الكیمیاء الكمیھ

كیمیاء الكم

كیمیاء الكم

كیمیاء الكم

كیمیاء الكم

كیمیاء الكم

CH3141

CH3141

CH3141

CH3141

CH3141

CH3141

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

الإثنین
24/01/2022
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كیمیاء  العناصر الانتقالیة

كیمیاء  العناصر الانتقالیة

كیمیاء  العناصر الانتقالیة

كیمیاء العناصر الإنتقالیة

كیمیاء  العناصر الانتقالیة

كیمیاء  العناصر الانتقالیة

كیمیاء  العناصر الانتقالیة

رواسب لافلزیة

تحلیل عددى 1

بحوث عملیات (1)

تحلیل عددى 1

میكرو بیولوجیا تطبیقیة

میكرو بیولوجیا تطبیقیة

اجھزه تحویل الطاقھ الشمسیھ 
1

دوائر كھربیھ

دوائر كھربیھ

CH3147

CH3147

CH3147

CH3147

CH3147

CH3147

CH3147

GE3115

MA3103

MA3103

MA3103

MB3113

MB3113

MS3111

PH3151

PH3151

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

الجیولوجیا

الریاضیات

الإحصاء

علوم الحاسب

النبات

المیكروبیولوجى

علوم المواد

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

الأربعاء
26/01/2022



 03:00
PM

 01:00
PM رحلات حقلیة ZO3111 علم الحیوان

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
AM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

الوراثة الخلویة النباتیة 
والتطور

كیمیاء المركبات الحلقیھ غیر 
المتجانسھ

تحلیل الى 2

تحلیل الى  2

تحلیل الى  2

تحلیل الى  2

تحلیل الى  2

تحلیل الى  2

تحلیل الى  2

تحلیل الى (2)

تصمیم وتحلیل الخوارزمات

تصمیم وتحلیل الخوارزمات

فیزیاء الصخور

تحلیل حقیقي 1

الانزیمات المیكروبیة

فیزیاء احصائیھ 1

فیزیاء الطاقة

علم الأنسجة الوظیفى

BO3105

CH3111

CH3119

CH3149

CH3149

CH3149

CH3149

CH3149

CH3149

CH3149

CS3103

CS3103

GP3109

MA3101

MB3109

PH3121

PH3132

ZO3105

النبات

الكیمیاء

علوم المواد

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

الإحصاء

علوم الحاسب

الجیوفیزیاء

الریاضیات

المیكروبیولوجى

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

علم الحیوان

الإثنین
31/01/2022
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مركبات الایض الثانویة

كیمیاء البترول 
والبتروكیماویات كیمیاء

الكیمیاء الكھربیة 1

الكیمیاء الكھربیة 1

كیمیاء كھربیة 1

BO3107

CH3115

CH3145

CH3145

CH3145

النبات

الكیمیاء

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الأربعاء
02/02/2022



 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 03:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

 01:00
PM

كیمیاء كھربیة 1

كیمیاء كھربیة 1

كیمیاء كھربیة 1

كیمیاء كھربیة 1

جیوفیزیاء 1

طرق سیزمیھ (2)

السموم المیكروبیة والنواتج 
الثانویة

فیزیاء حاسوبیھ

فیزیاء حاسوبیھ

بیولوجیا الاسماك والثروة 
السمكیة

CH3145

CH3145

CH3145

CH3145

GE3125

GP3101

MB3111

PH3181

PH3181

ZO3109

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

المیكروبیولوجى

الفیزیاء

علوم المواد

علم الحیوان

- یحظر إصطحاب التلیفون المحمول داخل لجان الإمتحانات للطلبة والملاحظین والمراقبین، ویعتبر تواجده بلجنة الإمتحان خلل بنظام الإمتحانات.

- یعتبر وجود الموبایل المرتبط بسماعات الاذن مع أى طالب أثناء تنفیذ الإمتحانات شروعاً فى الغش.

مدیر شئون التعلیم

 2021/12/02 وحدة تطویر النظم - جامعة طنطا

عمید الكلیة

أ.د/ طارق مصطفى محمد على أ/علاء ریاض سویلم


